
Dnešního dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi níže uvedenými smluvními stranami tento:

DODATEK č. 6/2013
KE SMLOUVĚ O DÍLO

evidenční číslo objednatele: 59/64 - 04/08; evidenční číslo zhotovitele: K 3595;
uzavřená dne: 01/07/2008; CES: 130039 

__________________________ (dále jen Smlouva)__________________________

na zhotovení díla:

"SERVIS A OPRAVY ZVIHACÍCH ZAŘÍZENÍ"

I.
Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
Identifikační číslo: 709 94 234 
DIČ: CZ70994234
Organizační jednotka: Oblastní ředitelství Brno
Zastoupena: Ing. Pavlem Surým, ředitelem Oblastního ředitelství Brno,
na základě pověření č. 1277 ze dne 11/05/2012
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel:
OTIS a.s.
Sídlo: Břeclav, J. Opletala 1279, PSČ 690 02
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 536, zápis ze dne
30.září 1991
IČ: 423 24 254
DIČ: CZ423 24 254
Banka: Komerční banka Břeclav
Číslo účtu / kód banky:
Jednající: Ing. Aleš Korotvička, předseda představenstva 
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: Ing. Jiří Dobeš, Oblastní manažer prodeje 
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se doplňuje o níže uvedené ujednání:

II.
Předmět dodatku smlouvy

2.1. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem nebo daňový 
doklad zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno 
ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané 
hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně zhotovitele.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

Za zhotovitele:
OTIS a.s.

Za objednatele:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Ing. Jiří Dobeš, oblastní manažer 

V Brně, 2 $ / . : ? . /  2013

Podpis a razítko:

©tl©

OTIS a.s.
Ceil 25
f.r,j

Ing. Pavel Surý, ředitel Oblastního ředitelství Brno

V Brně, $ . . / .& /2 0 1 3
Správa železniční dopravní cesty,

státní organizace Podpis a razítko: 
Oblastní ředitelství Brno 

„ Kounicova 26, 611 43 Brn<
IČ: 70994234, DIČ: CZ70994J 

(33)

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 560729

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f9b63963-b494-476d-8f5a-784f8c100773

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.01.2020 08:26:00


		2020-01-15T07:26:03+0000




